

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 6**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben - ZL06 - Ocelové rošty (statické zajištění)

Datum vyhotovení:

14.8.2024

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **CL-EVANS s.r.o.**

Sídlo: Bulharská 1558, Česká Lípa 470 01

IČ: 267 68 607

DIČ: CZ26768607

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU**Číslo: 6**

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci:

Na zakázku:

5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxx

DODAVATEL:Název: **CL-EVANS s.r.o.**

Sídlo: Bulharská 1557, Česká Lípa, 470 01

IČ: 267 68 607

DIČ: CZ26768607

Statutární zástupce: xxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxx

FAX:

E-mail: [XXXXXX](#)

Registrace:

web: www.cl-evans.cz**NABÍDKOVÁ CENA: (PO ZMĚNĚ)**

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

10 320 990,87 Kč**2 167 408,08 Kč****12 488 398,95 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení: 14.8.2024

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

XXXXXXXXXX

ředitel společnosti a jednatel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

V rámci statického průzkumu byla zjištěna špatná statika objektů, nad kterými mají být zhotoveny nástavby učeben. Na základě této skutečnosti bylo statikem navrženo statické zajištění objektů pomocí ocelové konstrukce.

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci:

Na zakázku:

5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav
IČ: 002 38 295
DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: CL-EVANS s.r.o.
Sídlo: Bulharská 1557, Česká Lípa, 470 01
IČ: 267 68 607
DIČ: CZ26768607

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY: 10 320 990,87

CENA DLE SOD BEZ DPH	
CENA DLE SOD VČETNĚ DPH	

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Odpočty			

Přípočty	10 320 990,87	2 167 408,08	12 488 398,95
----------	---------------	--------------	---------------

Celkem	10 320 990,87	2 167 408,08	12 488 398,95
--------	---------------	--------------	---------------

	BEZ DPH	DPH	VČETNĚ DPH
CENA CELKEM (PO ZMĚNĚ):	10 320 990,87	2 167 408,08	12 488 398,95

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxx	Datum vyhotovení nabídky: 14.8.2024
Titul, jméno, příjmení:	xxxxxxxxxxxx
Funkce:	ředitel společnosti a jednatel

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky:

Stránka: 3 ze 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
07 - ocelové rošty

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 320 990,87
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	10 320 990,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 320 990,87	21,00%	2 167 408,08
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	12 488 398,95
-------------------	--------------	----------------------

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
07 - ocelové rošty

Místo:

Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	10 320 990,87
767 - Konstrukce zámečnické	9 073 934,55
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 320 990,87

SOUPIS PRACÍ									
Stavba: 07 - ocelové rošty									
Místo:					Datum: 14. 8. 2024				
Zadavatel:					Projektant:				
Zhotovitel:					Zpracovatel:				
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem						10 320 990,87			
1	K	273361821	Výztuž základů desek i ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	8,669	57 200,00	495 866,80	dle smlVV	
	VV		„pavilon C“						
	VV		4,415*1,2		5,298				
	VV		„pavilon B“						
	VV		2,809*1,2		3,371				
	VV		Součet		8,669				
2	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	190,755	2 080,00	396 770,40	dle smlVV	
	VV		8,669+182,086		190,755				
	VV		Součet		190,755				
3	K	411322424	Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárníc nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 25/30	m3	72,776	4 870,00	354 419,12	CS ÚRS 2024 02	
	VV		„pavilon C“						
	VV		39,84*1,1		43,824				
	VV		„pavilon B“						
	VV		26,32*1,1		28,952				
	VV		Součet		72,776				
D 767 Konstrukce zámečnické						9 073 934,55			
4	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	53 453,400	19,76	1 056 239,18	dle smlVV	
	VV		„TR“						
	VV		992,4		992,400				
	VV		„HEB 320“						
	VV		25310		25 310,000				
	VV		„IPE 270“						
	VV		27151		27 151,000				
	VV		Součet		53 453,400				
5	M	15484311	plech trapézový 40/160 PES 25µm tl 0,75mm	m2	992,400	459,00	455 511,60	CS ÚRS 2024 02	
	VV		„pavilon C“						
	VV		498*1,2		597,600				
	VV		„pavilon B“						
	VV		329*1,2		394,800				
	VV		Součet		992,400				
6	M	13011001*	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 320 - podlahový nosník	t	25,310	143 000,00	3 619 330,00	dle smlVV	
	VV		„pavilon C“						
	VV		13,3985*1,15		15,408				
	VV		„pavilon B“						
	VV		8,6106*1,15		9,902				
	VV		Součet		25,310				
7	M	13011029	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 270 - podlahový nosník	t	27,151	143 000,00	3 882 593,00	dle smlVV	
	VV		„pavilon C“						
	VV		13,8624*1,15		15,942				
	VV		„pavilon B“						
	VV		9,747*1,15		11,209				
	VV		Součet		27,151				
8	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	53,453	1 127,36	60 260,77	dle smlVV	

VV
VV

53,4534
Součet

53,453
53,453